
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска  

«Средняя школа № 41 имени генерал-лейтенанта А.Ф. Казанкина» 
 

 

П Р И К А З  

 

 

от 18.06.2024г.         № 106 

г. Ульяновск 

 

 

О создании комиссии  

по ежегодному осмотру  

спортивных сооружений и  

оборудования  

 

 

В целях профилактики и недопущения несчастных случаев с обучающимися школы 

при проведении занятий физической культурой и спортом на спортивных сооружениях, в 

том числе и пришкольных плоскостных спортивных сооружениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по ежегодному осмотру спортивных сооружений, оборудования и 

инвентаря в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении города 

Ульяновска «Средняя школа № 41 имени генерал-лейтенанта А.Ф. Казанкина» в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – Ефимова Татьяна Викторовна, заместитель директора по 

АХР 

 Члены комиссии: 

 Ремидонова Юлия Юрьевна, учитель физкультуры 

 Савинова Наталья Стасисовна, учитель физкультуры 

 Белов Александр Иванович, социальный педагог 

 Рысьева Александра Васильевна, учитель физкультуры 

  

2. Комиссии необходимо провести работу по инвентаризации технического состояния 

сооружений, инвентаря и оборудования спортивного профиля, проверить наличие 

нормативной, эксплуатационной документации в образовательной организации и 

организовать его использование в соответствии с правилами.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор    Т.В.Адрианова  

 
С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись  Дата  

Белов АИ   

Ефимова ТВ   

Ремидонова ЮЮ   

Рысьева АВ   

Савинова НС   



 


		2025-05-14T10:53:13+0400
	Адрианова Татьяна Викторовна




